PHÒNG  GD&ĐT VĂN LÂM
TRƯỜNG TH NHƯ QUỲNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 132 /QĐGVG- THNQ                                Như Quỳnh, ngày 01  tháng 11 năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NHƯ QUỲNH
Căn cứ  chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học được quy định tại Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 21/2010/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 7 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ hội thi giáo viên dạy giỏi các cấp học phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ phương hướng nhiệm vụ năm học 2019-2020 của Phòng GD&ĐT huyện Văn Lâm và trường Tiểu học Như Quỳnh;

    Căn cứ vào kế hoạch tháng 10 năm 2019 của trường Tiểu học Như Quỳnh;

Căn cứ kết quả tổng hợp của Ban Giám khảo hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2019-2020;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 16 giáo viên đạt giáo viên dạy giỏi cấp trường  năm học 2010-2020 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.
Điều 3. Bộ phận chuyên môn, tài vụ, các giáo viên có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

                HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận :

- Như điều 3;
-  Lưu VT.
                   Lê Thị Lương
DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN

GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG

NĂM HỌC  2019- 2020
(Kèm theo Quyết định số 132/QĐGVG-THNQ, ngày 01/11/2019 của Hiệu trưởng

Trường Tiểu học Như Quỳnh)